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آخرهفتهگذشتهنیروهایمقاومتعراقباحملهبهاربیل،عینالاسدوکاروانهایتدارکاتینیروهایآمریکاییآنهارادرنگرانیعمیقیفروبردند

آمریکا و متحدانش در عراق روی ویبره
روابطعمیقاقلیمکردستانعراقورژیمصهیونیستیچگونهبهجهاناسلامآسیبرساندهاست

از اواسط هفته گذشته عراق شاهد 

تحولات میدانی بزرگی بوده است. 

حمله چریکی موفق به مقر سازمان 

جاسوسی رژیم صهیونیستی در اقلیم 

کردستان عراق، حمله با پهپادهای انتحاری به محل استقرار نظامیان آمریکایی در اربیل، 

مرکز اقلیم کردستان عراق و همچنین پایگاه آمریکایی عین الاسد در استان الانبار و حمله 

راکتی به محل استقرار نظامیان ترکیه در شمال عراق، از جمله حملاتی بوده است که 

آمریکا و متحدانش را در عراق هدف قرار داده است. در مقابل نیز شبه نظامیان وابسته 

به اقلیم کردستان عراق موسوم به پیشمرگه در دو نوبت به سمت مواضع حشدالشعبی 

آتش گشوده اند و همچنین انفجاری مشکوک یکی از مناطق شیعه نشین بغداد را به خود 

لرزانده است. تمام این تحولات سنگین از شامگاه سه شنبه آغاز شده و تا پنجشنبه ادامه 

داشته است. تا زمان نگارش این گزارش در روز جمعه اتفاقی از عراق مخابره نشده است، 

اما احتمال دارد تنش های هفته گذشته وارد هفته بعد نیز شوند. 

انجام حملات متفاوت کماندویی، راکتی و پهپادی که به شکلی سراسری آمریکا و سه 

متحدش یعنی رژیم صهیونیستی، ترکیه و حزب دموکرات کردستان به رهبری مسعود 

بارزانی را در عراق مورد هدف قرار داده است، هشداری قوی از گروه های مقاومت عراق 

به محور متخاصم با خود بوده است. گروه های مقاومت پس از ترور شهید سلیمانی، 

فرمانده سپاه قدس و ابومهدی المهندس، نایب رئیس ستاد حشدالشعبی که در نخستین 

روزهای سال 2020 صورت گرفت به شکلی بی سابقه پایگاه های نظامی محل استقرار 

آمریکا در نواحی مرکزی و جنوبی عراق را مورد حملات راکتی قرار دادند که در پی آن 

آمریکا مجبور شد از 9 پایگاه عقب نشینی کرده و نیروهایش را در جداره های شمالی و 

غربی عراق متمرکز کند. 

از روز سه شنبه این دو محدوده محل اصلی حملات گروه های مقاومت به آمریکا و 

متحدانش بوده است. حملات این پیام را در خود دارند که گروه های مقاومت همچنان 

بر عزم خود برای پاکسازی تمامی خاک عراق از اشغالگران و تروریست ها، مصمم هستند. 

در ادامه گزارش به بررسی تحولات میدانی هفته گذشته در عراق می پردازیم. 

حملهاقلیمیبهموساد،نقطهآغازتحولات
تحولات میدانی عراق از جایی کلید خورد که افرادی ناشناس موفق شدند به یکی از 

مراکز اصلی موساد، مستقر در اقلیم کردستان عراق حمله کنند. این عملیات که علیه 

یک هدف اصلی صورت گرفت، خانه ای بزرگ را در حاشیه فرودگاه اربیل مورد تهاجم 

قرار داد. این خانه چندطبقه به عنوان خانه امن موساد مورد استفاده قرار می گرفته و 

در زمان حمله بین 20 تا 25 افسر در این خانه حضور داشته اند. در حدود ساعت 22 

سه شنبه شب به وقت محلی، افراد مهاجم با سلاح های خودکار وارد این خانه شده اند 

و کلیه افراد حاضر در این ساختمان را کشته یا زخمی کرده اند و سپس بدون آنکه مورد 

شناسایی قرار بگیرند محل را ترک می کنند. گفته می شود از این عملیات به شکل 

باکیفیتی فیلم برداری شده است تا پس از عملیات بتوان میزان خسارات وارد به دشمن 

را مورد ارزیابی قرار داد. برخی از منابع اعلام کرده اند احتمال دارد فیلم های این عملیات 

توسط افراد مهاجم ناشناس منتشر شوند. آنگونه که برخی منابع اعلام کرده اند از میان 

افسران حاضر در خانه امن موساد، فردی سالم باقی نمانده است، بلکه تمامی این افراد 

کشته و یا در بهترین حالت زخمی شده اند. 

کانال تلگرامی »صابرین نیوز« که نزدیک به گروه های مقاومت عراقی است و همچنین 

»مرکز الاعلام المقاوم« به نقل از منبعی امنیتی این عملیات را تایید کرده اند. با این 

وجود مقامات اقلیم کردستان عراق و رژیم صهیونیستی در این باره سکوت کرده اند. 

این حمله درحالی انجام شد که »قاسم محمد جلال الاعرجی«، مشاور امنیت ملی 

عراق از روز دوشنبه در تهران حضور داشت و احتمالا گزارش های مربوط به فعالیت های 

صهیونیست ها در بخش های شمالی این کشور را از علی شمخانی، همتای ایرانی خود 

دریافت کرده بود. »حسن سالم«، نماینده فراکسیون صادقون در پارلمان عراق در بیانیه ای 

دولت کردستان عراق را به خیانت به کشور متهم کرد. حسن سالم که فراکسیون متبوع 

وی وابسته به جنبش عصائب اهل حق از گروه های مقاومت عراق است در این بیانیه 

اعلام کرده است: »دولت منطقه کردستان عراق به دلیل پناه دادن به مراکز جاسوسی، 

ترورها و بمب گذاری های موساد در اربیل، خائن و مزدور است.« این نماینده از دولت 

فدرال بغداد درخواست کرده است تا دولت منطقه کردستان عراق را به اتهام خیانت بزرگ 

در همکاری با رژیم صهیونیستی و اجرای ماموریت جاسوسی و ترورها افزون بر صادرات 

مقادیر زیادی نفت به رژیم صهیونیستی محاکمه کند. سالم همچنین خواستار انجام 

یک عملیات گسترده در شمال عراق توسط این کشور برای 

پاکسازی نهادهای جاسوسی موساد شد. 

ضع گیری ها  مو ز  ا ع  نو ین  ا بل  ر مقا د

»راپ والر«، سرکنسول آمریکا در منطقه 

کردستان عراق در روز چهارشنبه طی اقدامی مداخله جویانه در امور داخلی عراق و 

به دنبال انتشار اخبار حاکی از وقوع حمله به نهادهای جاسوسی موساد در منطقه 

کردستان عراق، ادعا کرد: »ایران و حشدالشعبی برای عراق خطرناک هستند.« والر مدعی 

شد  گروه های مسلح شبه نظامی طرفدار ایران در عراق اصلا در حفاظت از نهادهای 

دیپلماتیک کشورها منضبط نیستند. 

حملهبهفرودگاهاربیلوپایگاهالحریر
شامگاه چهارشنبه هفته گذشته صدای چندین انفجار در شهر اربیل و حومه آن پیچید. 

نخستین خبرهای منتشره درباره این انفجارها حاکی از شلیک چند راکت به محل استقرار 

نظامیان آمریکایی در مجاورت فرودگاه اربیل بود. در حومه فرودگاه شهر اربیل، مرکز اقلیم 

کردستان عراق یک پایگاه نظامی متعلق به آمریکا واقع شده است. این نزدیکی باعث  

شده است در جریان انتشار اخبار مرتبط با حمله به پایگاه نظامیان آمریکایی، مساله 

حمله به فرودگاه اربیل نیز تکرار شود. البته برخی از فعالیت ها میان فرودگاه اربیل و پایگاه 

آمریکایی مجاورش هماهنگی هایی دیده می شود و نیروهای آمریکایی از تاسیسات این 

فرودگاه استفاده می کنند. به دلیل نزدیکی این دو پایگاه احتمال دارد برخی پرتاب های 

شلیک شده به سمت پایگاه آمریکایی وارد فرودگاه اربیل نیز شده باشند. همچنین یکی از 

اهداف در بزرگنمایی حمله به فرودگاه اربیل به جای بیان حمله به پایگاه نظامیان آمریکایی، 

متهم کردن گروه های مقاومت عراق به انجام حمله علیه اهداف غیرنظامی است.

هوشیار زیباری، وزیر امور خارجه اسبق عراق و دایی مسعود بارزانی، رئیس حزب دموکرات 

کردستان نخستین شخصی بود که خبر حمله پهپادی به فرودگاه اربیل داد. آن طور که 

منابع کردی گفته اند یک پهپاد انتحاری با حجم بالایی از ماده منفجره تی ان تی به حومه 

فرودگاه اربیل اصابت کرده است. با وجود این، احتمال دارد طرف های حمله کننده به 

پایگاه نظامیان آمریکایی برای سردرگم کردن سامانه های راداری آمریکا چند راکت نیز 

به سمت آنها شلیک کرده باشند. واشنگتن از سال گذشته این پایگاه را به سامانه های 

پدافند هوایی پیشرفته مجهز کرده است. در حملات ترکیبی تعدادی راکت به سمت 

هدف شلیک می شود تا مانع از رهگیری موشک اصلی یا پهپادی شوند که وظیفه آسیب 

رساندن به هدفی خاص را برعهده دارد.

براساس گفته های شاهدان عینی، تنها دقایقی بعد از حمله، ستون های دود از پایگاه 

آمریکایی ها در نزدیکی فرودگاه به آسمان برخاسته و سپس آسمان اربیل شاهد پرواز 

گسترده پهپادهای آمریکایی شده است. وزارت داخلی منطقه کردستان عراق می گوید 

از افراد و نهادهای مسئول درخواست کرده پیرامون این حمله تحقیق کنند. استاندار 

اربیل نیز مدعی شده این حمله خسارت مادی یا انسانی نداشته است. برخی منابع 

نیز از زخمی شدن یک پیمانکار در پایگاه نظامی آمریکا خبر داده اند. رویه مرسوم در 

واشنگتن این گونه است که در سنگین ترین حملات علیه پایگاه های نظامی یا مقرهای 

دیپلماتیک آمریکا تنها گفته می شود تعداد محدودی پیمانکار زخمی شده اند. اگر حمله 

سنگین باشد احتمال دارد پنتاگون برای مدیریت جریان خبری کشته شدن یک یا دو 

پیمانکار را به رسانه ها مخابره کند.

مدت کوتاهی پس از این حمله و در بامداد پنجشنبه هفته گذشته سخنگویان پنتاگون 

اعلام کردند وزارتخانه اش از گزارش ها درباره هدف قرار گرفته شدن فرودگاه اربیل مطلع 

شده است. این سخنگو که نامش اعلام نشده به رسانه ها گفته است اطلاعات اولیه 

حاکی از وقوع آتش سوزی بزرگی در نزدیکی فرودگاه اربیل است. ند پرایس، سخنگوی 

وزارت امور خارجه آمریکا نیز همزمان با سخنگوی وزارت دفاع آمریکا با انتشار بیانیه ای 

مدعی شد: »از گزارش ها درباره حملات به منطقه کردستان عراق خشمگین هستیم. 

مردم عراق مدت هاست که از چنین خشونت و نقض حاکمیت شان زجر می کشند.«

یحیی رسول، سخنگوی فرمانده کل نیروهای مسلح عراق نیز صبح پنجشنبه 

اعلام کرد مصطفی الکاظمی دستوری مبنی بر آغاز تحقیقات فوری پیرامون 

حمله به اربیل را صادر کرده است. طبق بیانیه سخنگوی نیروهای مسلح عراق، 

الکاظمی حمله شامگاه چهارشنبه به محل استقرار نظامیان آمریکایی را در اربیل 

»اقدامی تروریستی« خوانده و مدعی شده این حمله با هدف از بین 

بردن امنیت در عراق صورت گرفته است.

حملهبهمحلاستقراراشغالگرانترکیهای
همزمان با انجام حمله ترکیبی با راکت و پهپاد 

انتحاری به اربیل، منابع امنیتی عراقی از حمله 

راکتی به پایگاه نیروهای ترکیه در نزدیکی 

موصل خبر دادند. آن گونه که منابع نزدیک 

به گروه های مقاومت عراقی و همچنین ارتش 

ترکیه اعلام کرده اند 3موشک به سمت 

پایگاه نظامیان ترکیه ای در بعیشیقه 

اصابت کرده است. بعیشیقه 

معروف ترین پایگاه نظامی 

ترکیه در شمال عراق است 

که آنکارا با کمک دولت اقلیم 

کردستان عراق توانسته در آن مستقر شود. برخی می گویند این حمله علیه نقطه ای در 

50کیلومتری این پایگاه انجام شده است. در این حمله بنابر اعلام رسمی دولت ترکیه 

یک سرباز این کشور کشته شده است. عمر چلیک، سخنگوی حزب عدالت و توسعه 

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در واکنش به کشته شدن سرباز ترکیه ای مدعی 

شده »مسببان جزایی مناسب دریافت خواهند کرد.«

ترکیه به بهانه مقابله با جدایی طلبان کرد به خصوص گروه پ ک ک وارد مناطق شمالی 

عراق شده و محدوده ای به بزرگی کشوری مانند لبنان را در شمال عراق به اشغال خود 

درآورده است. بیشتر مناطق اشغال شده توسط ترکیه در استان های دهوک و نینوا واقع 

شده اند. ترکیه پس از شکست عثمانی در جنگ جهانی اول داعیه دار الحاق مناطق 

شمالی عراق و سوریه به خاک خود بوده است. آنکارا، استان نینوا به مرکزیت موصل و 

حتی استان کرکوک در نواحی عمقی عراق را متعلق به خود می داند. برخی صاحب نظران 

معتقدند ترکیه قصد دارد در آینده ای نزدیک از طریق ایجاد نیروهای شبه نظامی سنی 

در موصل این منطقه را تحت کنترل خود دربیاورد. این نیروهای شبه نظامی سنی به 

کمک خاندان النجیفی شامل اسامه النجیفی، رئیس اسبق پارلمان و نیز برادرش اثیل 

النجیفی، استاندار اسبق موصل که نزدیک به ترکیه هستند، تحت آموزش قرار دارند. 

ترکیه با در دست گرفتن کنترل این منطقه ضمن رسیدن به آرزوهای تاریخی خود 

می تواند ارتباط میان کردهای عراق با سوریه را قطع کرده و خود در میان آنها قرار گیرد. 

همچنین حزب عدالت و توسعه می خواهد از این طریق وارد تجارت مواد غذایی و نفت 

در این منطقه نیز شود.

پنجشنبهروزانتقاممحورآمریکاازمردمعراق
پس از نابودی خانه امن موساد در اربیل و حمله به پایگاه نظامیان آمریکایی که به ترتیب 

در شامگاه سه شنبه و پنجشنبه هفته گذشته رخ دادند، شبه نظامی وابسته به مسعود 

بارزانی موسوم به پیشمرگه، روز پنجشنبه در دو نوبت برای انتقام گیری به نیروهای 

بسیج مردمی عراق )حشدالشعبی( حمله کردند. نخستین حمله در ساعت پنج صبح 

به وقت محلی صورت گرفت که در آن، مقر تیپ 30 نیروهای الحشدالشعبی در شهر 

موصل مرکز استان نینوا با یک موشک هدایت شونده و توپخانه هدف حمله قرار گرفت. 

به گزارش شبکه عراقی »العهد« شبه نظامیان پیشمرگه، نیروهای الحشدالشعبی را در 

منطقه باصخره در ناحیه برطله مورد حمله قرار دادند که طی آن یک رزمنده مجروح شد. 

همچنین در بعد از ظهر همین روز نیروهای پیشمرگه در اقدامی مشابه با موشک 

هدایت شونده یکی دیگر از مقرهای تیپ 30 حشدالشعبی را مورد حمله قرار دادند. در 

این حمله مقر مزبور در روستای باریما در نزدیکی کوه بعشیقه هدف گرفته شده است. 

تیپ 30 حشدالشعبی از نیروهای اقلیت شبکی در شمال عراق تشکیل شده است. 

پیش از حمله داعش مناطق محل زندگی این اقلیت تحت کنترل شبه نظامیان پیشمرگه 

قرار داشت که به دنبال حمله داعش آنها به سرعت از نواحی شمالی استان نینوا گریخته 

و شبک ها را در دستان داعش رها ساختند. این مناطق با کمک حشدالشعبی از 

دستان داعش پاکسازی شد و پس از آن نیروهای شبک همکار با حشدالشعبی خود 

با کمک این نیرو موفق به تشکیل تیپ 30 شدند. این نیروها مانع تسلط نیروهای اقلیم 

کردستان عراق بر نواحی پیشین تحت تسلط خود هستند و به همین دلیل میان دوطرف 

تنش هایی وجود دارد. دولت اقلیم کردستان تلاش کرده از رهگذر فشار بر دولت مرکزی 

مجددا در مناطق شبک نشین مستقر شود که علی رغم امضای توافقات، اما به شکل 

کامل این مساله اتفاق نیفتاده است. 

نیروها ی شبک عضو حشدالشعبی مانع از تسلط اقلیم کردستان عراق بر نواحی بزرگی 

از شمال عراق و از آن طریق بر بخش های بیشتر از مرزهای عراق و سوریه هستند. اقلیم 

کردستان عراق بر مبنای همراهی با آمریکا تلاش دارد مسیر زمینی نیروهای مقاومت از 

عراق به سمت سوریه را مورد تهدید قرار دهد. حضور نیروهای تیپ 30 حشدالشعبی که 

شامل نیروهای بومی و محلی است تاکنون مانع بزرگی در اجرای این نقشه بوده است. 

روز پنجشنبه هفته گذشته به جز دو نوبت حمله مستقیم علیه نیروهای بسیج مردمی 

عراق شاهد وقوع انفجاری تروریستی در بغداد نیز بود. در بعدازظهر این روز انفجاری 

سنگین شرق بغداد پایتخت عراق را به خود لرزاند. این انفجار در منطقه »الحبیبیه« در 

شهرک »الصدر« رخ داد. گفته می شود دلیل این انفجار بمبی کارگذاشته شده در یک 

خودرو بوده است. پس از این انفجار چهارتن به شهادت رسیده و 17 تن نیز مجروح 

شده اند. شدت انفجار به حدی بوده است که بین سه تا پنج ماشین در اطراف محل 

انفجار نیز به طور کامل آتش گرفته اند. بسیاری از ناظران سیاسی این انفجار را انتقام 

موساد و اقلیم کردستان عراق از مردم عراق می دانند. پیش تر هم هنگامی که پایگاه های 

آمریکا یا متحدانش در عراق مورد حمله قرار می گرفت به سرعت انفجار یا انفجارهای 

تروریستی در برخی مناطق عراق رخ می داد. 

حملهمقاومتبهکاروانموشکیآمریکادرراهعینالاسد
گروه های مقاومت عراق با وجود سه حمله صورت گرفته توسط اعضای محور آمریکایی 

درمقابل این اقدامات تروریستی سکوت نکرده و در اقدامی قابل توجه یک کاروان 

تدارکاتی نظامی آمریکا حامل تعدادی موشک را در استان الانبار منهدم کردند. 

گروه های مقاومت می گویند در این کاروان که راهی پایگاه عین الاسد بوده، چند خودرو 

و کامیون حامل راکت و موشک قرار داشته است. براساس اطلاعات منتشرشده از این 

عملیات، نیروهای مقاومت عراق با بمب های کنار جاده ای در کیلومتر 1۶0 جاده 

الانبار کاروان مزبور را هدف قرار داده اند. گروه عراقی اصحاب الکهف مسئولیت این 

حمله را برعهده گرفته است. 

ـــگ  ـــه رن ـــدل 99 ب ـــارس م ـــژو پ ـــودرو پ ـــی خ ـــند کمپان س
 124k151۶249 ـــور ـــه شـــماره موت ســـفید – روغنـــی ب
 NAAN01CE9LH333993 ـــی ـــماره شاس ـــه ش و ب
و بـــه شـــماره پـــلاک قدیـــم 30 – 513 ل 47 بـــه نـــام 
شـــیرین دیوســـالار مفقـــود و از درجـــه اعتبـــار ســـاقط 

می باشـــد.

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدقائمشهر در نظر دارد دو باب مغازه واقع در خیابان 

بابل– جنب پمپ بنزین آقای علیزاده– طبقه همکف ساختمان عبداللهی را از 

طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی به صورت اجاره یک ساله 

واگذار نماید.  لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت 

دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن اصل فیش واریزی برای واحد 80 متری 

مبلغ 1.000.000ریال و برای واحد 30 متری مبلغ 500.000ریال واریز به 

حساب 010۶295139001 نزد بانک ملی شعبه میدان امام قائم شهر به 

نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر )غیرقابل استرداد( حداکثر تا تاریخ 

1400/02/08 ساعت 14 به نشانی قائم شهر- خیابان علامه طبرسی )جاده 

نظامی( ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر – طبقه سوم– 

امور تدارکات مراجعه نمایند.  تلفن تماس: 01142155118

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدقائمشهر

سیدمهدی طالبی
روزنامهنگار

روابـط میـان کردهـا و رژیم صهیونیسـتی بسـیار قدیمـی و ریشـه دار اسـت. 

صهیونیسـت ها تنهـا مدتـی پـس از تاسـیس رژیم شـان ارتباط با کردهـا را آغاز 

کردنـد به گونـه ای کـه عمـر ایـن روابط به ۶دهه می رسـد. سـران صهیونیسـت 

از ارتبـاط بـا کردهـا اهـداف بزرگـی را دنبال می کردند. تل آویـو که در محاصره 

دولت هـای عـرب قـرار داشـت تـلاش می کـرد بـرای مقابلـه بـا آنهـا دسـت بـه 

یارگیری منطقه ای از میان کشـورها و گروه های غیرعرب بزند. روابط گسـترده 

رژیم صهیونیسـتی بـا ترکیـه و ایـران تحـت حکومـت محمدرضا شـاه در همین 

راسـتا بـوده اسـت. صهیونیسـت ها به جـز ایـن دو دولـت به سـمت همـکاری 

بـا کردهـا نیـز رفته انـد تـا از آنهـا به عنـوان یکـی از دولت هـای آتـی در منطقـه 

حمایـت کننـد. چـه اینکـه جدایی طلبـی کردهـا و تشـدید آن می توانسـت 

باعـث بـروز مزاحمت هایـی بـزرگ بـرای دولت هـای عـراق و سـوریه شـود؛ دو 

دولتـی کـه در درگیـری بـا رژیم صهیونیسـتی قرار داشـتند. همچنین تشـدید 

اقدامـات جدایی طلبانـه در کردسـتان عـراق می توانسـت باعـث شـود ناامنی 

در سـرزمین های اشـغالی به عراق منتقل شـود، زیرا توان اعراب صرف مقابله 

بـا کردهـا می شـود و آنهـا به جـای تمرکـز به مسـاله فلسـطین، متوجه مسـائل 

مربـوط بـه کردها می شـدند.

پـس از پیـروزی انقـلاب اسـلامی ایـران نیـز ایـن منطقـه بـه نقطـه ای بـرای 

توطئه آفرینـی علیـه تهـران تبدیـل شـده اسـت. طی حداقل سـه دهه گذشـته 

کمتر عملیاتی بوده که ازسـوی تروریسـت ها علیه ایران انجام شـود و بخشی از 

قضیه به خاک اقلیم کردسـتان عراق نرسـد. این مسـاله در تمامی امور مربوط 

بـه طراحـی، آمـوزش، تجهیز و اعزام وجود داشـته اسـت. سـه مـورد اخیر از این 

عملیات هـای تروریسـتی کـه برجسـته شـده اند بـه ترتیـب تـرور دانشـمندان 

هسـته ای، حملـه بـه مجلـس شـورای اسـلامی و حمله بـه رژه نیروهای مسـلح 

در اهـواز بـوده اسـت. در حملـه بـه مجلـس شـورای اسـلامی توسـط نیروهای 

داعـش، ایـن نیروهـا پیش از آن توسـط افسـران رژیم صهیونیسـتی، سـعودی 

و اماراتـی در اقلیـم کردسـتان آمـوزش دیـده بودنـد. در حملـه بـه رژه نیروهای 

مسلح نیز بخشی از عملیات در اقلیم کردستان عراق طراحی و اجرا شده بود.

درحـال حاضـر نیـز رژیم صهیونیسـتی دارای ایسـتگاه های شـنود و راداری 

در اقلیـم کردسـتان اسـت کـه برخـی از آنهـا در پوشـش اسـتقرار آمریـکا ایجاد 

شده اند. بخش هایی از این تاسیسات شنود و رادارها در عملیات انتقام گیری 

از ترور سردارسـلیمانی با موشـک باران اقلیم کردسـتان عراق توسـط ایران در 

دی مـاه1398 از بیـن رفتند. 

روابط تاریخی کردها با رژیم صهیونیستی و عملیات های تروریستی علیه ایران


